omnes et singulos Pastores et fideles,1 2 cum personaliter singulas 

regiones circuire non possit, nec circa gregem sibi creditum curam 

pastoralis sollicitudinis exercere, necesse habet interdum ex debito 

impositae servitutis, suos ad diversas mundi partes, prout necessi¬ 

tates emerserint, destinare legatos, qui vices eius supplendo, errata 

corrigant, aspera in plana convertant et comissis sibi populis incre- 

menta ministrent.” 

Ilia vero quam iniusta et falsa suspicio, si qua foret uspiam, de- 

mandatam Legato potestatem potestati officere episcoporum. 

1 Cone. Vat. Sess. iv. c. 3. 
2 Cap. un. Extravag. Comm. De Consuet. 1. I. 
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Sancta Nobis, ut nulli magis, eorum iura sunt, quos Spiritus 

sancius posuit episcopos regere Ecclesiam Dei, eaque permanere 

integra in omni gente, atque in omni regione terrarum et volumus 

et velle debemus : praesertim quod singulorum dignitas episco- 

porum cum dignitate romani pontificis ita natura contexitur, 

ut alteri necessario consulat, qui alteram tueatur. Mens honor est 

honor universalis Ecclesiae. Metis honor est fratrum meorum 

solidus vigor. Turn ego vere honora/us sum, cum singulisquibusque 

honor debitus non negatur.1 Quare Legati Apostolici, qualicumque 

demum potestate augeatur, cum haec persona atque hae partes 

sint, Pontificis a quo mittitur, mandata facere et voluntatem inter- 

pretari, tantum abest ut ordinariae potestati episcoporum quic- 

quam pariat detrimenti, ut potius firmamentum ac robur sit alla- 

turus. Eius quippe auctoritas non parum est habitura ponderis ad 

conservandam in multitudine obedientiam ; in Clero disciplinam 

debitamque Episcopis verecundiam ; in Episcopis caritatem mutuam 

cum intima animorum coniunctione.—Quae quidem tarn salutaris 

tamque expetenda coniunctio, cum in hoc potissimum sita sit et 

sentire concorditer et agere, plane efficiet, ut quisque vestrum in 

administratione rei dioecesanae suae diligenter versari pergat ; 

nemo alterum in regundo impediat : de alterius consiliis actisque 

nemo quaerat : universique, sublatis dissidiis retinendaque invicem 

observantia, provehere Ecclesiae americanae decus et commune 

bonum summa virium conspiratione nitamini. Ex qua Episco¬ 

porum concordia dici vix potest quanta non modo salus in nostros 

manabit, sed et in reliquos vis exempli : quippe qui facile vel hoc 

ipso argumento perspicient in Episcoporum catholicorum ordinem 

vere divinum apostolatum hereditate transisse.—Est praeterea aliud